

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA SUBSANACIÓN ERROR MATERIAL DE LA CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE DOS (2) PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO O INDEFINIDO DE OFICIAL U OFICIALA DE LA SECCIÓN TÉCNICA DE AUDIOVISUALES DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (17/2023)

En relacion al "Proceso selectivo 17/2023 para la cobertura de dos (2) plazas de personal laboral fijo o indefinido de Oficial u Oficiala de la Sección Técnica de Audiovisuales de la Fundación del Teatro Real F.S.P.", habiéndose advertido error material en el listado de personas candidatas, se pasa a subsanar el mismo.

Donde dice

Diego Arévalo Sánchez

Debe decir

Diego Arévalo Álvarez

Madrid, a 6 de junio de 2023

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL

Carmen Sanabria Pérez